
GETRÄNKE
TRENDIES
Coca Cola   1,7,9,15,20,21 0,33l    4,8%    4,00€
Coca Cola Zero   1,7,11,12,15 0,33l    5,2%    4,00€
Fanta    15,20,21,3,22 0,33l    5,2%    4,00€
Sprite   15,20,22 0,33l    5,0%    4,00€
Bio Apfelschorle   2,15,20 0,33l    3,5%    4,00€
Mezzo Mix   15,20,21,1,3,7,9 0,33l    3,0%    4,00€
Wasser  Laut / Leise    15,21 0,33l    3,0%    3,50€
Red Bull  verschiedene Sorten   1,9,10,23 0,25l    3,0%    4,50€
Fassbrause  verschiedene Sorten   15,16,17,20 0,33l    3,0%    4,00€

BIER AUS DER FLASCHE

Veltins Pilsener   15,16,17 0,33l    4,8%    4,00€
Veltins Radler   15,16,17,22 0,33l    2,4%    4,00€

Grevensteiner   15,16,17,18 0,33l    5,2%    4,00€
Helles Pülleken    15,16,17,20,21,3,22 0,33l    5,2%    4,00€

Veltins V+   verschiedene Sorten   15,16,17,18,20,22,1 0,33l    5,0%    4,00€
Veltins AFG   15,16,17 0,33l    0,0%    4,00€
Veltins Radler AFG   15,16,17,22,21 0,33l    0,0%    4,00€
Malz    15,16,17,21,22,1 0,33l    3,0%    4,00€

Veltins Helles Lager   15,16,17 0,27l    5,0%    4,00€

Helles Zitrönken   15,16,17,20,21,3,22 0,33l    2,0%    4,00€

ICE TEA
SUN ICE TEA  verschiedene Sorten   1,2,15,20 0,33l    5,2%    4,00€
Field No7  verschiedene Sorten   1,2,15,20 0,33l    3,5%    4,00€

HOT CORNER
Kaffee  8,9,15 0,33l    5,2%    2,50€
Cappuccino  8,9,15,g 0,33l    5,2%    3,50€
Latte Macchiato  8,9,15,g 0,33l    5,2%    4,50€
Espresso  8,9,15 0,33l    5,2%    2,50€
Tee  verschiedene Sorten   15,22 0,33l    3,5%    2,50€

Pfefferminze, Kamille, Rooibos Vanilla, Forest Fruit, Assam, 
Green Tea, Ginger Lemon, Kräuter, English Breakfast, Darjeeling

BIER VOM FASS

Veltins Pilsener   15,16,17,e 0,4l    4,8%    4,50€
0,5l    4,8%    5,00€ 

Helles Pülleken   15,16,17 0,3l    5,2%    4,00€
0,5l    4,8%    5,00€ 

WEIZEN AUS DER FLASCHE

Hefeweizen   15,16,17,18,24 0,5l    5,2%    5,00€
 0,3l    5,2%    4,00€
Bananen - Weizen   15,16,17,21,3,20 0,5l   ca.5%    5,50€
Weizen AFG   15,16,17,20,21,1,9 0,5l    3,0%    5,00€
 0,3l    3,0%    4,00€
Bananen - Weizen AFG   15,16,17,20,21,3,22 0,5l    3,0%    5,50€

Allergene:    
a:   Glutenhaltiges Getreide  
b:   Krebstiere
c:   Eier 
d:   Fisch
e:   Erdnüsse
f:    Soja
g:   Laktose
h:   Nüsse
i:    Sellerie
j:    Senf
k:   Sesam
l:    Sulfit
m:  Lupine
n:   Weichtiere

Kennzeichnung Zusatzstoffe:
1     mit Farbstoff   14    mit Taurin   
2    mit Konservierungsstoffe  15    Wasser  
3    mit Antioxidationsmittel  16    Gerstenmalz
4    mit Geschmacksverstärker 17    Hopfen
5    geschwefelt   18    Hefe
6    Geschwärzt   19    Roggen
7    mit Phosphat   20   Zucker
8    mit Milcheiweiß   21    Kohlensäure
9    Koffeinhaltig   22   Säurungsmittel
10  Chininhaltig   23   Stabilisator
11   mit Süßungsmittel  24   Weizenmalz
12  enthält eine Phenylanalinquelle 25   Fruchtsaftkonzentrat
13  gewachst   26   Salze 

SLUSH ICE
Jede Woche unterschiedliche Sorten. 
Fragen Sie unser Service Personal.

Mit Alkohol: 5€ 
Ohne Alkohol: 3€  
Shot: 2€

LONGDRINKS
Veterano   1,15 4cl    30,0%    7,00€
Vodka   15,22 4cl    37,5%    7,00€
Bacardi   15,23 4cl    37,5%    7,00€
Havana Club 3 / 7 Jahre    1,15 4cl    40,9%    7,00€
Berentzen Korn   1,15 4cl    32,0%    6,00€
Jack Daniels   1,15 4cl    40,0%    7,00€
Gin   1,15 4cl    35,0%    7,00€
Captain M. Spiced Gold    1,15 4cl    35,0%    7,00€
Jim Beam   1,15 4cl    40,0%    7,00€
Jägermeister   1,15 4cl    35,0%    7,00€

Alle Longdrinks mit Cola, Fanta, Sprite, Tonic, 
Bitter Lemon, Ginger Ale, Energy oder Saft

Die Verfügbarkeit aller Getränke & Teesorten 
ist nicht immer Garantiert! 

AFG = alkoholfrei

SHOTS
Hubertus Tropfen   15,22,1 2cl    30,0%    2,50€
Pfefferminz Tropfen   15,22,1 2cl    18,0%    2,50€
Johannisbeer Tropfen    1,15 2cl    15,3%    2,50€
Vodka    1,15 2cl    37,5%    2,50€
Tequila Silver    1,15 2cl    40,0%    2,50€
Sambuca    1,15 2cl    40,0%    2,50€
Jägermeister    1,15 2cl    35,0%    2,50€
Ramazzotti    1,15 4cl    30,0%    4,00€
Ouzo 12 / Gold    1,15 2cl    38,0%    2,50€

Sambuca, Rum 73, Zitrone, Zucker
DS BOWL FEUER    1,11,15 2cl    65,0%    4,00€

FLASCHEN 

2 Flaschen inklusive:
Cola, Fanta, Sprite, Tonic, Bitter Lemon, Ginger Ale, Energy

Veterano   1,15 4cl    30,0%    70,00€
Vodka   15,22 4cl    37,5%    70,00€
Bacardi   15,23 4cl    37,5%    70,00€
Havana Club 3 / 7 Jahre    1,15 4cl    40,9%    80,00€
Berentzen Korn   1,15 4cl    32,0%    60,00€
Jack Daniels   1,15 4cl    40,0%    80,00€



Für Gäste mit Allergien und Unverträglichkeiten: 
Am Counter steht ein Ordner mit Informationen 
zu allen in unseren Speisen und Getränken 
verwendeten Allergenen bereit.

Küchenzeiten
Freitag:  17:00 - 22:00 Uhr
Samstag:  17:00 - 22:00 Uhr
* Zeiten können je nach Auslastung abweichen!

PIZZA
Salame
Mit herzhafter Salami und Mozzarella-Käse   a,g,3

Prosciutto
Mit saftigem Schinken und Mozzarella-Käse   a,g,3,7

Verdure Grigliate  
Mit gegrillter Paprika, Zucchini,
Aubergine und Mozzarella-Käse   a,g

Tonno
Mit Thunfisch-Zwiebel-Belag und Mozzarella-Käse   a,g,d

Margherita
Mit würziger Tomatensoße und Mozzarella-Käse   a,g

BBQ Pollo
Mit marinierter Hähnchenbrust, pikanter BBQ Sauce,
roten Zwiebeln und Mozzarella-Käse   a,g

Calabrese Piccante
Mit scharfer Calabrese-Salami, Peperoni 
und Mozzarella-Käse   a,g,3

Quattro Formaggi
Mit Emmentaler, Provolone, Blauschimmel 
und Mozzarella-Käse   a,g

Kebab Chicken
Mit gewürztem Hähnchenfleisch, Creme-fraiche-
Joghurt-Sauce, roten Zwiebeln und Mozzarella-Käse   a,g

Speciale
Mit Salami, Schinken, gegrillten Champignons 
und Mozzarella-Käse   a,g,3,7

Kürbis Spinat   
Mit gegrilltem Butternut-Kürbis, Spinat, 
Gewürzcreme-Spots sowie veganer Käsealternative   a,1,3

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

SONSTIGES
10,00 €

6,00 €

5,00 €

1,50 €

6,00 €

Currywurst mit Pommes, leicht scharf
 15,22,7,23,29,26,i,j,g,a

CURRYWURST

Nachos
Mit Käsedip oder Salsa
  20,1,3,4,26,g,f

Knabberkorb
Partymix, Flips, Paprika Chips Mix
  18,20,26,a

Eis
verschiedene Sorten
  1,4,8,20,23,22,a,e

Haribo Box
verschiedene Sorten 
  1,4,8,20,23,22

Klein

SAUCEN
Mayonnaise, Ketchup, Joppie, Sweet Chili, 
BBQ, Süß Sauer, Curry

0,50 €
Groß

1,00 €

* 1 Soße nach Wahl inklusive.
    

FINGERFOOD

Pommes 
Pommes
  15,26, 20,7,23,g,a

Nuggets 
Chicken Nuggets
  15,26, 20,7,23,c,f,g,a

PLATTEN

Fingerfood
Chicken Nuggets, Mozzarella-Sticks, 
Frühlingsrollen, Minischnitzel, Chicken Wings, 
Brokkoli Käse Nuggets, Chili Cheese Nuggets
Zwiebelringe, Jalapeno-Poppers, 
Schweinefrikadellen, Kartoffelvariationen
  15,1,18,16,13,26,20,7,23,c,f,g,a,j,i

Pommes / Nuggets 
Chicken Nuggets mit Pommes
  15,26, 20,7,23,c,f,g,a

* 2 Soßen nach Wahl inklusive.
   Fingerfood-Platte mit 4 Soßen. 

500G

6 €
1KG

10 €
3KG

25 €

1KG

15 €
2KG

25 €
4KG

50 €

2KG

25 €
4KG

50 €
6KG

75 €

4KG

50 €
6KG

75 €
8KG

100 €

Fingerfood Veggi
Mozzarella-Sticks, Frühlingsrollen, 
Brokkoli Käse Nuggets, Chili Cheese Nuggets
Zwiebelringe, Jalapeno-Poppers, 
Kartoffelvariationen
  15,1,18,16,13,26,20,7,23,c,f,g,a,j,i

4KG

40 €
6KG

60 €
8KG

80 €

SNACK‘S

Mozzarella Sticks
Mozzarella-Käse in Knussperpanade
   1,15,18,13,16,26,a,g,j,i

Nuggets
Nuggets
   15,26, 20,7,23,c,f,g,a,j,i

Mini Frühlingsrollen
Weißkohl, Karotten, Porree und Paprika
  15,20,26,a,c,f,j,i

Chili Cheese Nuggets
Jalapeno, Käse
  15,26, 20,7,23,c,f,g,a,j,i

8,50 €

7,50 €

8,50 € 15,00 €

8,50 €

9,50 €

15,00 €

10,00 €

15,00 €

20,00 €Buffalo Chicken Wings
Hähnchenflügel, Würzig mariniert
  15,26, 20,7,23,c,f,g,a,i,j

10,00 € 20,00 €Tikka Chicken Fingers
Hähnchenbrustfilet, Kräuterpanade, 
Würzig mariniert
  15,26, 20,7,23,c,f,g,a,j,i

9er 20er


